ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày  22  tháng 5 năm 2025

V/v tham mưu báo cáo đánh giá thực

hiện Luật Thi đua, khen thưởng

Kính gửi: Phòng Nội vụ

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1093/SNV-TĐKT ngày

21/5/2025 về việc đánh giá thực hiện Luật Thi đua, khen thưởng (có sao gửi kèm

theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các phòng, ban, đơn vị có liên quan

tham mưu UBND huyện báo cáo đánh giá thực hiện Luật Thi đua, khen thưởng

theo nội dung, Đề cương của Công văn nêu trên, trình lãnh đạo UBND huyện xem

xét trước ngày 02/6/2025, để gửi Sở Nội vụ, Ban Thi đua, khen thưởng tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2025-05-22T08:45:53+0700

		2025-05-22T09:06:08+0700

		2025-05-22T09:06:08+0700